
Albo / \ Segretario Com.le Protocollo -Seqret. Ragioneria Atti determina

Comune di Calatabiano
{Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

Reg. Gen. n._ del

Segreteria n. 9
r* ì il

0 l ij ,

Oggetto: Liquidazione compenso per incarico di esperto del Sindaco ex art. 14 della L.R. n. 7/1992 e ss. mm.

ed ii.. - Periodo: mese di maggio 2011.

I! RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che II Sindaco con determina n. 35 del 30.12.2010. daila data di acquisizione del nulla-osta

espresso dall'ente di appartenenza Comune di Belpasso fino al 30.06.2011, nominava, fiduciariamente, ring.

Sebastiano Leonardi, esperto in materie tecniche;

VISTA la nota prot. n. 8088/2011, con la quale l'incaricato trasmetteva la parcella n. 10/11. per la prestazione

professionale resa nel mese di maggio 2011 ;

VISTE le autodichiarazioni concernenti gii obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente dedicato

di cui alla Legge n. 136/2010, consegnate dal medesimo;

VISTO l'art. 35 del vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa:

DI LIQUIDARE all'lng. Sebastiano Leonardi il compenso dovuto, per incarico di esperto nelle materie tecniche

di:

€2.052,00 (a detr. R.A. 20% e Contr. 4%) a saldo della parcella n. 10/2011 (mese di maggio 2011).

DI DARE ATTO che, giusta determina del Sindaco n. 35 del 30.12.2010, la superiore spesa trovasi imputata al

cod. 1.0101.03/5 de! bilancio comunale.

DI DARE ATTO, altresì che sono state già trasmesse all'Area Economico-Rnanziaria le autodichiarazioni

concernenti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari e conto corrente dedicato di cui alla Legge n.

136/2010, consegnate dall'Ing. Sebastiano Leonardi.

Il Resp. Sstyizio

(dr.ssa Anna Amoroso)

Resp. Area {■

(dr. S.

.mministrativa

ì


